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NJOFTIM PiER LISTE TE NGUSHTI

Duke u bazuar né raportin e Komisionit Profesional pér Vlerésimin e Kritereve dhe Zhvillimin e
Procedurave t& Rekrutimit i formuar sipas vendimit t& Sekretarit t& Pérgjithshém nr. 03-361, pas
shqyrtimit t€ dokumentacionit pér kandidatét e paraqitur pér pozitén: Zyrtar pér Zotimin e
Mjeteve Buxhetore né konkursin e publikuar nga Universiteti “Ukshin Hoti” nr. 01-260 t& datés
02.11.2018.

Zyra e personelit nxjerr két€ njoftim né lidhje me kandidatét t& cilét i plotésojné kriteret formalo
juridike pér t& hyré né test me shkrim i cili do t& mbahet mé datén 19.11.2018 nga ora 14:00 né
objektet e Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren.

POZITA: Zyrtar pér Zotimin e Mjeteve Buxhetore:
Ftohen né test me shkrim:

1. Kushtrim Rrakaqi
. Zémiré Bresilla Dakaj
3. Egzon Kryeziu.

15.11.2018 Zyra e Personelit




